
UCHWAŁA NR II.10 .2024 
RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia realizacji zadania w ciągu drogi powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Komprachcice do realizacji zadania Powiatu Opolskiego 
pn. „Rozbudowa drogi polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi powiatowej 
Nr 1754 O na odcinku Dziekaństwo-Domecko - etap II". 

§ 2. Podstawą przyjęcia przez Gminę Komprachcice realizacji zadania, o którym mowa w §1, będzie 
porozumienie między Gminą Komprachcice a Powiatem opolskim, określające zasady przeprowadzenia 
i rozliczenia przedmiotowego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szopa 

 

Id: CA02B467-A900-4617-8FE7-72776DEF145D. Podpisany


	UCHWAŁA NR II.10 .2024 RADY GMINY KOMPRACHCICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


